
 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 



4 
 



5 
 

                                                           
11  

 



6 
 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%95%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%95%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0


9 
 



10 
 

 

 

 



11 
 



12 
 



13 
 



14 
 

                                                           
2  
3  
4 

 



15 
 

5

                                                           
5 

 



16 
 

 

 

 

 

 

 



17 
 



18 
 

 

 

 



19 
 

- 

- 



20 
 



21 
 

                                                           
6 

 
7 

 



22 
 

8

                                                           
8 



23 
 



24 
 

9

 

 

 

  

  

  
  
 0 не  
  

  

  
  

  

  

  

  

12

                                                           
9 Состојба заклучно со јули 2022 година 
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28 Известување дека не е воспоставена функција на внатрешна ревизија и покрај неколкуте обиди за склучување на 

договор за вршење на функцијата на внатрешна ревизија со друг субјект 
29Доставено е известување за раскинат договор со Министерство за правда и нов договор со ГС на Влада од 09.03.2022 

година 
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30 Доставен е потпишан сосема празен извештај, а изјавата се однесува и за податоци за внатрешна ревизија 
31 Не е доставен ГИ за ВР поради испразнување на работното место раководител на ЕВР 
32 Известување дека имаат договор за вршење на внатрешна ревизија со Министерство за правда, но не се вршени 

ревизии, затоа што ЕВР нема раководител 
33 Доставен е празен ГИ за ВР со известување дека е основана ЕВР, но истата не е екипирана, а изјавата на 

раководителот на субјектот се однесува и на податоци од ГИ за ВР 
34 Доставено е известување дека е основана ЕВР, но истата не е екипирана и не е доставен пополнет образец за ГИ 
35 Доставен е потпишан, но празен ГИ за ВР и непотпишана изјава 
36 Во дописот е наведено дека нема воспоставено функција на внатрешна ревизија, а изјавата се однесува и за ВР 
37 Доставено е Известување дека единицата за внатрешна ревизија на е екипирана и затоа не е изготвен извештај 
38 Доставен е потпишан, празен извештај. 
39 Доставено е известување дека во 2021 година не создадени услови за развој на фуинјкцијата на внатрешна ревизија 
40  Известување дека активностите на внатрешна ревизија не се извршуваат поради мирување на работното место на 

ревизорот 
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41Известување дека Договорот за вршење на внатрешна ревизија со Министерство за правда е раскинат 
42 Известување дека Договорот за вршење на внатрешна ревизија со Министерство за правда е раскинат 
43 Не е доставен ГИ за ВР, а во самата изјава се повикува и на податоците од ГИ за ВР 
44 Доставен е потпишан, празен извештај. 

 
45 Известување дека нема извршено внатрешна ревизија 
46 Со пропратното писмо со кои се доставени извештаите кои се однесуваат на финансиското управување и контрола, 

известуваат дека документите кои ги изготрвуваа Секторот за внатрешна ревизија ќе бидат доставени дополнително 
47 Доставено само Изјава за квалитетот и состојбите на внатрешните контроли, а при телефонски разговор со 

внатрешниот ревизор е известено дека истата е на породилно отсуство и дека во 2021 не е извршена ниедна ревизија 
48 Доставено само Изјава за квалитетот и состојбите на внатрешните контроли, а при телефонски разговор со 

внатрешниот ревизор е известено дека истата е на породилно отсуство и дека во 2021 не е извршена ниедна ревизија 
49 Доставена е само Изјава за квалитетот и состојбите на внатрешните контроли, потпишана од страна на 

градоначалникот, со која се потврдуваат податице во Годишниот извештај за активностите на внатрешната ревизија, 

но истиот е поплнет само со општи податци за општината и систаметизираното одделение и истиот е непотпишан 
50 Известување дека немаат внатрешен ревизор и нема да достават Извештај 
51 Известување дека немаат одделение за внатрешна ревизија и доставиле потпишана Изјава за квалитетот и состојбата 

на внатрешните контроли 
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52 Доставен сосема празен извештај 
53 Известување дека ГИ за извршените ревизии и активностите на внатрешна ревизија ќе достави раководителот на 

Одделението за внатрешна ревизија на општина Кичево, со кои имаат договор 
54 Известување дека одделението за внатрешна ревизија во општината нема нитѕ еден вработен покрај објавениот оглас 

на кој не се пријавил ниеден кандидат 
55 Доставена Изјава за квалитетот и состојбата на внатрешните контроли, а Годишниот извештај има податоци само за 

градоначалникот и буџетот на општината и истиот не е потпишан од страна на градоначалникот 

 


